
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.07.2018 № 816 

г. Кирово-Чепецк 

 
О проведении мероприятия, посвящённого  

Дню воздушно-десантных войск 

 

          В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга 

жителей города Кирово-Чепецка и на основании письма Кирово-Чепецкой 

районной общественной организации Кировской областной общественной 

организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз 

ветеранов Афганистана» от 25.07.2018 № 01-14-6515, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Провести мероприятие, посвящённое Дню воздушно – десантных 

войск (далее – мероприятие) 02.08.2018 года с 10.00 до 11.30 часов у 

мемориала погибшим в Афганистане, на Северном Кавказе, других 

локальных войнах и вооруженных конфликтах. 

           2. Считать ответственным за проведение праздничного мероприятия 

Князева А.А. – председателя Правления Кирово-Чепецкой районной 

общественной организации Кировской областной общественной организации 



Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов 

Афганистана» (по согласованию). 

           3.   Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Суслов С.В.) 

обеспечить соблюдение общественного порядка во время проведения 

мероприятия. 

   4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          И.А. Гагаринов 

 


